
 

 

Projekt "MAP Novopacko III" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023036 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

Zápis ze zasedání Řídícího výboru pro tvorbu 

Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Nová Paka 

 

Termín konání: 16.02.2023 od 15:30  

Místo konání: v Nové Pace v kanceláři DSO Novopacko 

Přítomni: viz prezenční listina 

Program jednání:  

1. Představení projektu a klíčových aktivit 

2. Projednání aktualizace složení ŘV 

3. Projednání a schválení pracovních skupin 

4. Projednání a aktualizace organizační struktury  

5. Identifikace dotčené veřejnosti  

6. Projednání aktualizace a schválení statutu a jednacího řádu ŘV 

7. Různé, diskuze 

 

Jednání zahájili předseda ŘV Mgr. Milan Pospíšil a zástupce realizačního týmu V. Dufek.  

 

1. Představení projektu a klíčových aktivit 

V. Dufek představil projekt MAP NOVOPACKO III včetně jeho klíčových aktivit.   

 

2. Projednání aktualizace složení ŘV 

V návrhu nového složení řídícího výboru dochází pouze k nepatrným změnám. Namísto 

dosavadního zástupce ORP a MAS Mgr. Josefa Cogana je navržen jako zástupce ORP 

starosta Pavel Bouchner a zástupce MAS Ing. Alena Klacková. Zástupce obce Úbislavice, 

která nezřizuje školu, je nově navržen nový starosta Mgr. Ivan Plachý.  

Dále se navrhuje, aby Mgr. Milan Pospíšil setrval ve funkci předsedy ŘV, který s tím 

souhlasí. 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

ŘV schvaluje aktualizaci složení Řídícího výboru.  

 

3. Projednání a schválení pracovních skupin 

Návrh na aktualizaci členů pracovních skupin byl projednán jednotlivě ve všech dosavadních 

pracovních skupinách, osloveni byli statutární zástupci škol a zřizovatelů. V. Dufek přečetl 

navrhované složení členů pěti pracovních skupin – PS pro financování, PS pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka, PS pro rozvoj matematické 

gramotnost a k rozvoji potenciálu každého žáka, PS pro rovné příležitosti a PS pro předškolní 

vzdělávání. Návrh upravuje složení pracovních skupin minimálně a členové ŘV nemají 

připomínek.   

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

ŘV schvaluje aktualizaci složení všech pracovních skupin. 

 

 

 



 

 

Projekt "MAP Novopacko III" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023036 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

4. Projednání a aktualizace organizační struktury  

Realizační tým představil návrh aktualizace dokumentu Organizační struktura projektu MAP 

Novopacko III. V dokumentu dochází k aktualizaci složení členů řídícího výboru, pracovních 

skupin a členů realizačního týmu. Vazby mezi jednotlivými orgány a jejich úkoly zůstávají 

beze změn.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

ŘV schvaluje Organizační strukturu projektu MAP NOVOPACKO III. 

 

5. Identifikace dotčené veřejnosti  

Realizační tým ve spolupráci s odborem školství a mládeže MěÚ Nová Paka provedl 

aktualizaci dokumentu Identifikace dotčené veřejnosti. K návrhu aktualizace nemá nikdo 

z členů ŘV připomínky.   

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

ŘV schvaluje aktualizaci Identifikace dotčené veřejnosti 

 

6. Projednání aktualizace a schválení statutu a jednacího řádu ŘV 

Statut řídícího výboru byl projednán již v rámci bodu č. 2. K aktualizaci předloženého statutu 

řídícího výboru a jednacího řádu ŘV MAP nebyly dotazy ani připomínky.   

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

ŘV schvaluje aktualizovaný Statut a Jednací řád ŘV MAP. 

 

7. Různé, diskuze  

Přítomní diskutovali o investičních záměrech a dalších plánovaných akcích v území.  

 

Další jednání Řídícího výboru se uskuteční nejspíš v červnu, kvůli zajištění podkladů 

k podání žádosti na nový projekt MAP NOVOPACKO IV. Místo a čas bude upřesněn 

v pozvánce. S ohledem na pracovně přetížený červen ve školách a následné letní prázdniny 

bude jednání možná pouze korespondenčně.   

 

 

 

V Nové Pace 20.02.2023 

 

Zapsal: V. Dufek 


